E 5 guine

guine purpuratam, vendicatam,
nimis carè emitur tam vilis pretij
nocitum prēmium. ne crede ma-
gna pollicenti. mentitur. nisi ma-
gnū sit aternū vri. neu fide
mollia spondenti. nisi molle sit
staminis exedi nō morituris. quid
fauū & mella speras? fellea omnis
peccati premiatio est. quid deli-
cias & oblectamenta venaris cor-
poris? plus semper mōroris
quām gaudij reperies. fugiūt gau-
dia omni velociora telo; auē, nim-
bo, vento, flumine: manet pœni-
endo omni colocynthide ama-
gior, omni venenosior toxicō: se-
mel enim hoc à quacunque vene-
naria lue prognatum occidit, pec-
catū aternat infeliciore vita quām
interitū.

Lib. 3. de vita condepinxit. In inferno autem pecca-
torum continuus gemitus, cruciatu-
s. 12. agernus, dolor sumus poenalis sensus:
borquent animas nec extorquent pue-
niunt corpora damnata nec finiunt:

quis

quos ideo sibi depuratos ignis inex-
tinguibilis non extinguit, ut per-
manentे sentiendi vita, poena per-
maneat, & ad dolendum magis quam
ad viuendum aeternis corporibus com-
pediroshabear, quos in flammis vi-
uacibus immortalitas secundæ mortis
occidat. Verè viuaces flammæ, que
nullo suo extinguntur, nullo
moriuntur: sed perenni vstione
tanquam perenni vita in damnata
suiunt corpora, nouis semper ac
quasi rediutius austibus crescentes.
Hinc illa eiusdem prudens moni-
tio: *Si eo tempore quo quis peccare Cap. 100*
deliberat, sana mente consideret, que
poena expectet in suis facinoribus ac
flagitiis reprehensos, quod suppli-
cium conuictos excruciet, qui tremor
membra quat at pallor ora perfun-
dat; quantum denique humiliet, &
excruciales omnibus reddat, etiam
ipsum sordide opinionis opprobrium,
nescio an possit qui h[ab]et libertate
commodare consensum! Ut sane pro-
digio simillimum sit h[ec] cogitanti

E 6 peccata!

peccata obrepere, excidere scelerata, neq; æternorum tormentorum, semperq; ardentium flamarum memoriam impellentis ardorem criminis extinguere posse.

Quis latro non se retrahit fune pendente? quis non continet dextram sicarius sub carnificis manu? quæ non improbitas conticebat iudice spectatore? quis perduellis sub securi mediata non reprimit facinora? quis fur in compede & laqueo prædam circumspicit? cadit omnis audacia; mitescit feritas, subsidunt scelera, si ferrum, crux, forcipes, cudentes laminas, rotas, ignemve ad moueris. & tanquam niues sole aut igne medio, ita omnis malitia, iudice, tortore, pœna sequente delinquit animo: aut tanquam ignis flumine Oceano proruente ardentes reprimit minas, irasque ponit, nec iam ultra ignis: ita quantumuis immanis ferocitas, tormentis insurgentibus submittit animos, nec iam scelera sunt;